
                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                          Χρυσό,      19/11/2021 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ                        Αριθμ. Πρωτ.:    11968 
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ.Δ/νση: Χρυσό Σερρών 
Ταχ.Κώδικας : 620 46 
Πληροφορίες: Παναγιώτα Νάσκου 
Τηλέφωνο:2321352627  
FAX: 2321352628 
e-mail: dioikep@0670.syzefxis.gov.gr  

www.edemocracy-empapas.gr  
 
 
       ΘΕΜΑ: «Ορισμός εισηγητή στο Υπηρεσιακό Συμβούλιο Υπαλλήλων ΟΤΑ Ν.  
       Σερρών» 

Α Π Ο Φ Α Σ Η    4 4 4 / 2 0 2 1  

Ο Δήμαρχος Εμμανουήλ Παππά 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-
2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/08-06-
2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».    

3. Τις διατάξεις του άρθρου 30 του Ν.4369/2016 «Εθνικό Μητρώο 
Επιτελικών Στελεχών Δημόσιας, βαθμολογική διάρθρωση θέσεων, 
συστήματα αξιολόγησης, προαγωγών και επιλογής Προϊσταμένων 
(διαφάνεια, αξιοκρατία και αποτελεσματικότητα της Δημόσιας Διοίκησης) 
και άλλες διατάξεις όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.   

4. Τις υπ’ αριθμ. 29251/06-10-2016, 32746/9-11-2016,  36829/13-
12-2016 εγκυκλίους του Υπουργείου Εσωτερικών περί ορισμού 
εισηγητή στα υπηρεσιακά συμβούλια των ΟΤΑ Α΄ Βαθμού σύμφωνα με 
τις μεταβατικές διατάξεις του άρθρου 30 του Ν.4369/2016 όπως ισχύει. 

5. Την υπ’αριθμ.358/6185/28-08-2020 απόφαση Δημάρχου περί 
ορισμού  αναπληρωτών Προϊσταμένων. 

6. Την υπ’ αριθμ.239/8045/21-07-2021 απόφαση Δημάρχου με την 
οποία ανατέθηκαν στην υπάλληλό μας Καραγκιόζη Αναστασία του 
Αθανασίου και αρμοδιότητες σε θέματα προσωπικού ορισμένου χρόνου. 

 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:dioikep@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.edemocracy-empapas.gr/
ΑΔΑ: ΩΣΡ8ΩΡΩ-Ρ9Π



                                          Αποφασίζουμε 

 
     Ορίζουμε την Αναπληρώτρια  Προϊσταμένη του Τμήματος 
Διοικητικών Υπηρεσιών Παναγιώτα Νάσκου του Βασιλείου  μόνιμη 
υπάλληλο του κλάδου ΤΕ Διοίκησης Μονάδων Τοπικής Αυτοδιοίκησης  
με βαθμό Β΄  ως εισηγήτρια για θέματα προσωπικού στο Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο με αναπληρώτρια την Καραγκιόζη Αναστασία του Αθανασίου 
μόνιμη υπάλληλο του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού με βαθμό Α΄ του 
Τμήματος Διοικητικών Υπηρεσιών. 
     Η απόφαση αυτή ισχύει από την έκδοσή της και μέχρι την ανάκληση ή την 
τροποποίησή της. 
 
 
 
 

                                                                       Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
                                                 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ 
                                                            

 
                            

 

ΑΔΑ: ΩΣΡ8ΩΡΩ-Ρ9Π


		2021-11-23T09:20:25+0200
	Athens




